
ผู้ประกอบการธุรกิจตรวจสอบส่วนสูญเสีย เรื่อง รายละเอียดของผูป้ระกอบการธรุกิจตรวจสอบส่วนสูญเสียทั้ง 15 ราย 

材料ロスの検査事業者 15 社の一覧表 

 

 

会社名 電話番号 FAX 番号 担当者 E-mail 

１．インターテック・テスティング・サービセズ（タイラン

ド）株式会社 

02-837-2958  02-837-2959 Ms.  Yaowalak Supaviratbancha 

02-765-2988 

Mr.  Suttiwat Tosoonthorn  
02-765-2954 

お客様サービスセンター 

02-765-2950, 02-765-2951 

Yaowalak.S@intertek.com 

 

Suttiwat.Tosoonthorn@intertek.com  

 

csinsp.thailand@intertek.com  

  

2． ビュアロー・ウェーリタース（タイランド）株式会社 02-398-4440 

02-748-7487 

02-398-0453-4 Ms. Napat 

02-398-4440 内線 307 

 

3．インタナショナル・インスペクション株式会社 02-381-7745-6 

02-711-4934-5 

086-340-2407 

02-381-7748 

 

Ms. Pittaya Piriyametha 

Mr. Sumeth Vuthivanitkul 

062-564-2519 

Ms. Nittaya Sungthong 

pittaya.piriyametha@ii-th.com 

sumeth.vuthivanitkul@ii-th.com 

 

nittaya.sungthong@ii-th.com 

4．トゥーフ・ノード（タイランド）株式会社 

 

02-751-4050 02-751-4048 Mr. Chaiwat Panchart 

089-536-3653 

Mr. Rattanyoo Jiteuafua 

083-591-9256 

Ms. Phitchayapha Eimpraphai 

085-600-1122 

Mr. Putanasit Soontornwat 

081-428-3444 

Mr. Attapon Rattana 

086-340-7740 

 

chaiwat@tuv-nord.com  

 

rattanyoo@tuv-nord.com 

 

phitchayapha@tuv-nord.com 

 

putanasit@tuv-nord.com 

 

attapon@tuv-nord.com 
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会社名 電話番号 FAX 番号 担当者 E-mail 

5．オーバシーズ・マーチャンダイズ・インスペクション株

式会社（OMIC） 

02-617-9956-9 

02-617-9991 

02-617-5969 Mr. Manoch Mornuaddee  
081-817-8196 

Mr. Paitoon Chanalamyum 

086-319-6396 

boi@omicnet.com 

 

6．エス・ジー・エス（タイランド）株式会社 02-678-1813 02-678-1545 Ms. Nattaporn Sookhakich  

内線 1438 

Ms. Pratarnporn Wongsrikeao 

内線 1415 

Nattaporn.sookhakich@sgs.com  

 

Pratarnporn.wongsrikeao@sgs.com 

 

7．アイズ・サービス（タイランド）株式会社 02-542-4255 

02-542-4281 

02-542-4479 Mr. Visarn Gatekaew 

081-499-3319 

Ms. Aitip Gatekaew 

097-125-0347 

086-899-5554 

www.eisinspection.com  

Info@eisinspection.com 

 

8. インターテック・インダストリー・アンド・サーティフィケ

ーション・サービセズ（タイランド）株式会社 

02-8372958   02-837-2959 Ms. Sunida Jarumonphorn 

089-211-2574 

Mr. Chayasan Jiracharnchai 

02-837-2999 内線 2992 

Mr. Suttiwat Tosoonthorn  
02-8372999 内線 2954 

Sunida.jarumonphorn@intertek.com  

 

Chayasan.j@intertek.com  

 

Suttiwat.tosoonthorn@intertek.com 

 

9．エレクトリカル・アンド・エレクトロニクス・インスティトユ

ート 

02-280-7272 02-282-4702 Ms. Suthinee Kumgunpoot 

02-280-7272 内線 420 

suthinee@thaieei.com 

10．ティユビ・ラインラーント（タイランド）株式会社 02-3142071 02-318-4864 

02-318-6084 

Mr. Khomsan Lattitompong  
内線 148  087-7994418 

Khomsan.lattitompong@tuv.com 

sales@tha.tuv.com 

11．ビー・ピー・テクニカル・サービス株式会社 02-945-9422-3 02-954-9424 

 

Mr. Charungroj Bunpaburut Charungroj@bpinspection.com 
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会社名 電話番号 FAX 番号 担当者 E-mail 

12. アドバーンティッジ株式会社 02-992-5330-2 02-992-5220 Ms.Permporn Srirattanavaree 

Ms. Jirawan Saengsatean 

099-4563695 

permporn@advantage.co.th 

jirawan@advantage.co.th 

 

13. コーテクナー・インスペクション（タイランド）株式会社 02-714-3310  Ms. Piyada Rattanamingmongkol 

内線 105 

062-693-6543 

Piyada.r@cotecna.co.th 

 

14. エス・ジー・ティー・サービス（タイランド）株式会社 02-348-3355-9 

 

 

02-348-3353-4 Ms. Kulsiyanee Chansomboon 

095-789-3644 

kulsiyanee@sgtthailand.com 

 

15. エン・ピー・シー・セーフティー・アンド・エンバイロンメン

タル・サービス株式会社 

038-977793 038-977701 Mr. Pornsin Jankong 

062-8942898 

Pornsin.j@npc-se.co.th 

 

BOI 担当者 02-553-8124 

02-553-8258 

 Mr. Kwanchai Worakanlayakul 

Ms. Wisanlaya Pamornmanop 
kwanchai@boi.go.th  

wisanlaya@boi.go.th 
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